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RASI ry

Lausunto

21.05.2026

Asia:  VN/13534/2026 

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tuloverolain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

RASI ry kiittää mahdollisuudesta lausua aiheesta. RASI ry on rakennus- ja sisustustarvikekaupan alalla 
toimivien yhteisöjen ja elinkeinonharjoittajien yhdistys.

Hallituksen esitysluonnoksessa ehdotetaan määräaikaista muutosta kotitalousvähennykseen siten, 
että vähennyksen enimmäismäärä korotetaan 2 100 euroon, työkorvauksen vähennysprosentti 40 
prosenttiin ja maksettujen palkkojen vähennysprosentti 15 prosenttiin vuosina 2026 ja 2027.

RASI ry pitää esitystä hyvänä ja perusteltuna. Kotitalouksien hankintoja ja remontteja on viime 
vuosina lykätty taloudellisen epävarmuuden vuoksi, ja palvelukysyntä on monilla aloilla ollut 
poikkeuksellisen vaimeaa. Kotitalousvähennyksen korottaminen on nopea, hallinnollisesti kevyt ja 
kustannustehokas keino lisätä kotitalouksien ostovoimaa ja vauhdittaa korjausrakentamista.

Kotitalousvähennyksen korotus kannustaa kotitalouksia käynnistämään korjaus- ja 
remonttihankkeita. Tällä on välitön vaikutus rakennusalan työllisyydessä sekä laajasti kaupan alalla, 
erityisesti rauta- ja sisustuskaupan kysynnässä sekä kodinkone-, LVI- ja sähkökaupassa. 
Korjausrakentaminen on työvaltaista ja työllistää koko maassa, myös alueilla, joissa 
uudisrakentaminen on pysähtynyt.

Kotitalousvähennys ohjaa kotitalouksia teettämään työn rekisteröidyillä toimijoilla ja tukee siten 
harmaan talouden torjuntaa.
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RASI ry huomauttaa, että Ruotsin kokemukset osoittavat, että kotitalousvähennyksen korottaminen 
lisää remontointia. Ruotsissa hallitus kasvatti kotitalousvähennyksen hyvitysosuutta 30 prosentista 
50 prosenttiin touko–joulukuussa 2025. Tilapäinen korotus lisäsi eri tilastojen perusteella (ks. esim. 
Hurvibor: https://hurvibor.se/subventioner/rotavdrag/) vähennykseen oikeuttavien remonttien 
määrää korotuksen voimassaoloaikana. 

RASI ry pitää perusteltuna, että korotusta sovelletaan samansuuruisena kaikkiin vähennykseen 
oikeuttaviin töihin järjestelmän selkeyden ja ennakoitavuuden vuoksi. Samoin takautuva 
soveltaminen 1.1.2026 alkaen on kannatettava ratkaisu.

RASI ry esittää, että määräaikaisen korotuksen vaikutuksia seurataan aktiivisesti sen 
voimassaoloaikana. Mikäli korotus lisää vähennykseen oikeuttavan työn määrää odotetusti, tulisi 
korotettu taso jättää pysyväksi.

Vaaja Riikka
RASI ry


